丸で囲っている部分をご記入ください。

世
羅

 様式第 1 号（第 4 条関係）

補 助 金 交 付 申 請 書

令和  年  月  日

世羅町長 奥田 正和  様

団体の所在地  世羅町大字〇〇123

団体の名 称   農事組合法人 〇〇

代表者氏 名   代表理事 ×××× ㊞

                     （TEL 090-1234-5678）

※法人等団体の場合や、共同では出来ない箇所の場合は一戸でかまいません。

その場合は、所在地欄に住所、代表者氏名欄に申請者の氏名をご記入ください。

  令和  年度において次の事業を実施しますので、補助金を交付されるよう世羅

町補助金交付規則第４条第１項の規定により関係書類を添えて申請します。

 １ 補助事業等の名称

        世羅町野猪等被害防止対策事業

 ２ 交付申請額

     円

３ 添付書類

 (１) 事業計画書

（２）収支予算書

（３）見積書または領収書等の写し

（４）位置図

※１～４及び設置前の写真を提出してください。

記入例（申請書）

丸で囲っている部分をご記入ください。

様式第 2 号（第 4 条及び第 15 条関係）

事 業 計 画 （ 実 績 ） 書

１ 事業の目的

イノシシなどによる農地への農作物被害の防止

２ 事業の内容

電気牧柵の設置  延長 約〇〇ｍ

ワイヤーメッシュ柵の設置  延長 約〇〇ｍ

猟具（箱わな）の購入 〇〇基

３ 経費の配分                   （単位：円）

総 事 業 費

Ａ

Ａのうち補助対
象 事 業 費
Ｂ(Ｃ＋Ｄ)

Ｂ の 負 担 区 分

備 考
町 補 助 金

Ｃ
そ の 他

Ｄ

４ 概算払精算                     （単位：円）

補助金指令額

 Ｅ

補助金受領額

Ｆ

補助金精算額

Ｇ

差引額

Ｈ（Ｆ－Ｂ）

－ － － －

（注）事業実績の場合で、概算払（前金払）を受けているときに記入すること。

５ 事業完了予定年月日

   令和  年  月  日

丸で囲っている部分をご記入ください。

（位置及び配置図）

１ 申請者の氏名    〇〇 〇〇

２ 土地の所在     世羅町大字 〇〇  字 〇〇  番地

設置個所

丸で囲っている部分をご記入ください。

世
羅

様式第 8 号（第 15 条関係）

令和○○年度世羅町野猪等被害防止対策事業

実績報告書

年  月  日

世羅町長 奥田 正和  様

団体の所在地  世羅町大字〇〇123

団体の名 称   農事組合法人 〇〇

代表者氏 名   代表理事 ×××× ㊞

 令和  年  月  日世産指令第   号で補助金交付決定通知のあった次の

事業について、別紙のとおり実施したので、世羅町補助金交付規則第 15 条の規定に

より、実績を報告します。

記

１ 補助事業等の名称

   世羅町野猪等被害防止対策事業

２ 補助対象事業費

               円

３ 補助金の額

                 円

記入例（実績書）

丸で囲っている部分をご記入ください。

世
羅

令和  年度世羅町野猪等被害防止対策事業補助金請求書

 金          円

令和  年  月  日付 世産指令第   号による令和  年度世羅町野猪

等被害防止対策事業補助金として、上記のとおり請求します。

世羅町長 様

令和   年   月   日

請求者 団体の所在地  世羅町大字〇〇123

団体の名 称   農事組合法人 〇〇

代表者氏 名  代表理事 ××××

金融機関

支店名

預金種目 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

フリガナ

口座名義

振
込
先

○○○　　　　　　　信金 ・ 銀行 ・ 農協

○○○　　　　　　　　　　　　　　　　店

普通 ・ 当座

アイウ　エオ

○○　○○